

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى
الْمَسْجِدِ الْأَقْصَا الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ
السَّمِيعُ الْبَصِيرُ﴾

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ ﷺ: وَجُعِلَتْ قُرَّةُ عَيْنِي فِي الصَّلَاةِ

Muhterem Müslümanlar!

Bu günkü hutbemizin mevzusu miraç mucizesi hakkında olacaktır. Önümüzdeki hafta şubatın 6'sı salı günü recebi şerifin 27'ci gecesi mübarek Miraç Kandilidir.

Hak ve batılın mücadelesi geçmiş asırlarda ve döneminde olduğu gibi asri saadet zamanında da Mekkeli müşrikler de İslam davetini engellemek için işkence ve eziyette sınır tanımamış, Müslümanlara karşı sosyal, psikolojik ve ekonomik bojkot uygulamıştı. Bojkot sona erdi derken, bu sefer de Fahri kâinat ﷺ kendisini himaye eden amcası Ebu Talib'i ve biricik sevgili eşi Hz. Hatice validemizi kaybetti. Korunaksız ve himayesiz kaldığını düşünen müşrikler, zulümlerini ve sıkıntılarını daha da artırdılar. Onca eziyete rağmen vazifesinden hiç geri durmayan Peygamber ﷺ İslam'ı tebliğ etmek için Taif'e gitti. Ancak orada da onu rahat bırakmayan müşrikler Alemlerin efendisini masum çocuklara taşlatarak kendilerince hakikatin duyulmasını engellediler. İşte böyle bir zamanda Cenâb-ı Hak, Habibi'ni hiçbir peygamberine vermediği isra ve miraç mucizesini habibine ikram etmiştir.

Muhteremler!

İsrâ; Peygamber Efendimiz ﷺ'in bir gece, Mescid-i Harâm'dan Kudüs'teki Mescid-i Aksâ'ya cennet bineklerinden olan Burak ile yolculuğunun adıdır.

Miraç ise Mescid-i Aksâ'dan sonra göklere ve ötelelerin ötesine en yüce makama kabulünün adıdır.

Kuranı kerimde Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: **“Kulu Hz. Muhammed aleyhisselatu vesselam geceleyin, Mescidi Haram'dan kendisine bazı âyetlerimizi göstermek için, etrafını mübarek kıldığımız Mescidi Aksâ'ya götüren Allah, her türlü noksan sıfatlardan münezzehtir. Şüphesiz ki her şeyi hakkıyla işiten, hakkıyla gören O'dur.”**

Bu gece Peygamber Efendimize ﷺ ve ümmetine **Namaz** hediye edilmiştir. Beş vakit namaz farz kılınmıştır. Efendimiz aleyhisselâma; **“Peygamberlerden hiçbirisi Sen'den evvel, ümmetlerinden hiçbirisi de Sen'in ümmetinden evvel cennete girmeyecektir!”** (Razi) müjdesi verilmiştir.

Başka bir hadis-i şerifte şöyle buyrulur: **“Rasûlullâh ﷺ'e Miraç'ta üç şey verildi: Beş vakit namaz, Bakara Suresi'nin sonu ve ümmetinden şirke düşmeyenlere büyük günahlarının affedileceği haberi...”** (Müslim, İmân, 279)

Bu hediyelerin birincisi Efendimiz ﷺ'a **“Gözümün nuru”** dediği beş vakit namazdır. Rabbimiz ayet-i kerimede **“Muhakkak ki, namaz, hayasızlıktan ve kötülükten alıkoyar”** buyurulmuştur.

Miraç'ın ikinci hediyesi “Âmenersûlû” olarak bildiğimiz ve her gün yatsı namazından sonra okuduğumuz Bakara Suresi'nin son iki ayetidir. Bu ayetler çok azametli, koruyucu ve bereketli ayetlerdir.

Miraç'ın üçüncü hediyesi de: kim ki küfre taalluk eden günahlardan kendisini korursa günahlarının bağışlanacağı ve sonunda cennete girecekleri müjdesidir.

Muhterem kardeşlerim!

Miracın yüreğimizde kanayan emaneti ise Kudüs ve Mescid-i Aksâ'dır. Asırlar boyunca Müslümanların idaresi altında “barış ve selamet yurdu” olarak anılan Kudüs, bugün işgalin, zulmün, şiddetin ve acının toprağı haline getirilmiştir.

Unutulmamalıdır ki kimse zulümle abat olmamıştır olamayacaktır da. Hakikate, Huzura, barışa ve umuda kasteden zalimler kendi yaktıkları ateşin kurbanı olacaklardır. Nitekim Cenâb-ı Hak, Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurmaktadır: **“Sakın Allah'ı, zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma; gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne kadar onları ertelemektedir. O gün onlar havaya dikilmiş başları ve hiçbir tarafa bakamayan gözleri ile kalplerinin içi bomboş bir şekilde umutsuzca çağrıldıkları tarafa doğru koşarlar.”** (İbrahim 42,43)

Aziz Müminler!

Kudüs'ün ve Mescid-i Aksâ'nın özgür olduğu Miraç gecelerine kavuşmak için umudumuzu ve duamızı eksik etmeyelim.

02.02.2024 “Miraç Kandili”